
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 8  

Via Torino n. 19 – 65121 PESCARA - Tel. +39 085 4210592 - Fax. +39 085 4294881 

Distretto n. 12 Pescara – C.F. 91117430685 - Codice Meccanografico PEIC835007 

Codice univoco ufficio UFOT6R  peic835007@istruzione.it - peic835007@pec.istruzione.it - 

www.icpescara8.edu.it  

 

Prot. (vedi segnatura) Pescara, 22/08/2024 

 

 

Al sito web 

All’albo online 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 

triennio 2024/25 - 2025/26 - 2026/27. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 89 del 21/05/2024 concernente l’aggiornamento delle graduatorie di circolo e di 

istituto di terza fascia per l’assunzione con contratti a tempo determinato di personale A.T.A. 

nel triennio 2024-2027; 

VISTA la nota MIM - USR ABRUZZO - Ufficio IV – Ambito Territoriale per le Province di Chieti 

– Pescara prot. 18394 del 05/08/2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2024/27; 

VISTO l’articolo 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

 

DECRETA 

 

1) La pubblicazione in data odierna delle Graduatorie di Istituto di terza fascia del personale ATA 

valide per il triennio scolastico 2024/25 - 2025/26 - 2026/27 all'Albo on line di questa Istituzione 

scolastica e sul sito web dell’Istituto; 

2) Le Graduatorie sono allegate al presente Decreto di cui costituiscono parte integrante; 

3) Ai sensi dall’art 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, è ammesso reclamo avverso le Graduatorie al 

Dirigente Scolastico nel termine di dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Entro il medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli errori 

materiali. 

Gli interessati che hanno presentato la propria domanda d’inserimento presso l’Istituto Comprensivo 

Pescara 8 potranno avanzare motivato reclamo attraverso l’indirizzo PEC: 

peic835007@pec.istruzione.it.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Dott.ssa Michela Terrigni 

(Firmato digitalmente ai sensi del 

CAD  e normativa connessa) 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA 8 - C.F. 91117430685 C.M. PEIC835007 - A1F781A - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0009807/U del 22/08/2024 08:46VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:peic835007@istruzione.it
mailto:peic835007@pec.istruzione.it
http://www.icpescara8.edu.it/
mailto:peic835007@pec.istruzione.it

		2024-08-22T08:48:04+0200
	TRRMHL76R59B519Q




